
 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 109/2017 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 084/2016 

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 047/2016 

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS 

CONTRATADA: Prudente distribuidora de Peças Ltda. 
OBJETO: Fornecimento de Peças para Manutenção dos Veículos 

para atender as Solicitações de Diversos Setores desta 

Municipalidade, conforme preços registrados na Ata nº. 

028/2016. 

VIGÊNCIA: 22 de Novembro de 2017 a 22 de Março de 2018 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 
02.00 – Poder Executivo 
02.01 – Gabinete do Prefeito 
04.122.002-2.002 – Manut. Ativ. do Gabinete do Prefeito 
3.3.90.30.00 – Material de Consumo 
02.00 – Poder Executivo 
02.04 – Secretaria de Controle e Gestão 
04.122.003-2.004 – Manut. Ativ. Secretaria de controle e Gestão 
3.3.90.30.00 – Material de Consumo 
02.00 – Poder Executivo 
02.10 – Gerencia de Educação, Cultura, Esporte e Lazer 
12.122.081-2.066 – Exec. Administrativa da Gerencia de Educação 
3.3.90.30.00 – Material de Consumo 
02.00 – Poder Executivo 
02.10 – Gerencia de Educação, Cultura, Esporte e Lazer 
12.361.011-2.019 – Manutenção do Transporte Escolar 
3.3.90.30.00 – Material de Consumo 
02.00 – Poder Executivo 
02.12 – Gerencia de Desenv. Urbano e Estradas Vicinais 
15.452.018-2.035 – Mant. Ativ. de Gerencia Des. Urb. e Estr. Vicinais 
3.3.90.30.00 – Material de Consumo 
03.00 – Poder executivo 
03.13 – Gerencia de Saúde Pública, Saneamento e Higiene 
10.122.014-1.000 – Bloco Gestão SUS 
3.3.90.30.00 – Material de Consumo 

VALOR: R$ 108.205,40 (cento mil, duzentos cinco reais e 

quarenta centavos). 

DATA: 22 de Novembro de 2017 

FORO: Comarca de Bataguassu – MS                  

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante. 

                        Sr. Luiz Fernando Firmino pela Contratada. 


